
 
 

UCHWAŁA NR LXII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy  Świątniki 
Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1469 z późn. zm.),  Rada Miejska 
w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
10 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Przekazywanie odpadów zebranych selektywnie odbywać  się będzie w workach oznakowanych 
napisami określającymi rodzaj odpadów na jakie są przeznaczone. Odpady zmieszane przekazywane są 
w odpowiednich pojemnikach na kółkach ”.; 

2) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ilość przewidzianych pojemników i worków dla gospodarstw domowych będzie dostosowana od 
ilości zamieszkałych osób , zgodnie ze złożoną deklaracją ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6044


	UCHWAŁA NR LXII/535/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T11:48:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




